
20
24

-0
3-

19
 1

3:
33

:4
8

Uittreksel Handelsregister
Kamer van Koophandel®

KvK-nummer 52666042

Pagina 1 (van 2)

Rechtspersoon
RSIN 850543320
Rechtsvorm Besloten Vennootschap
Statutaire naam ExcelAir B.V.
Statutaire zetel Tiel
Eerste inschrijving 
handelsregister

06-05-2011

Datum akte van oprichting 04-05-2011
Geplaatst kapitaal EUR 18.000,00
Gestort kapitaal EUR 18.000,00
Deponering jaarstuk De jaarrekening over boekjaar 2022 is gedeponeerd op 24-11-2023.

Onderneming
Handelsnamen ExcelAir

ExcelConsult
SystemCare
SafetyCare

Startdatum onderneming 26-03-2004
Activiteiten SBI-code: 3319 - Reparatie van overige apparatuur
Werkzame personen 6

Vestiging
Vestigingsnummer 000019036760
Handelsnamen ExcelAir

ExcelConsult
SystemCare
SafetyCare

Bezoekadres Lingewei 67, 4004LK Tiel
Telefoonnummer 0344670520
Faxnummer 0344670521
Internetadres www.excelair.nl
E-mailadres info@excelair.nl
Datum vestiging 26-03-2004
Deze rechtspersoon drijft de 
vestiging sinds

04-05-2011 (datum registratie: 06-05-2011)

Activiteiten SBI-code: 3319 - Reparatie van overige apparatuur

Dit uittreksel is gewaarmerkt met een elektronische zegel en is een officieel bewijs van inschrijving in het 
Handelsregister. In Adobe Reader kunt u de elektronische zegel bovenin het scherm controleren. Meer 
informatie hierover vindt u op www.kvk.nl/egd. De Kamer van Koophandel adviseert dit uittreksel alleen digitaal 
te gebruiken zodat de integriteit van het document gewaarborgd en de elektronische zegel verifieerbaar blijft.
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Het onderhouden van parkeergarageventilatiesystemen, rook-warmte afvoer (RWA) 
systemen en gasdetectiesystemen en branddetectiesystemen.voor parkeergarages 
en gasdetectie voor ketelhuizen.

Werkzame personen 6

Enig aandeelhouder
Naam Sociis B.V.
Bezoekadres Lingewei 47, 4004LK Tiel
Ingeschreven onder KvK-
nummer

24360564

Enig aandeelhouder sedert 04-05-2011 (datum registratie: 06-05-2011)

Bestuurder
Naam Sociis B.V.
Bezoekadres Lingewei 47, 4004LK Tiel
Ingeschreven onder KvK-
nummer

24360564

Datum in functie 04-05-2011 (datum registratie: 06-05-2011)
Titel Directeur
Bevoegdheid Alleen/zelfstandig bevoegd

Uittreksel is vervaardigd op 19-03-2024 om 13.33 uur.

Dit uittreksel is gewaarmerkt met een elektronische zegel en is een officieel bewijs van inschrijving in het 
Handelsregister. In Adobe Reader kunt u de elektronische zegel bovenin het scherm controleren. Meer 
informatie hierover vindt u op www.kvk.nl/egd. De Kamer van Koophandel adviseert dit uittreksel alleen digitaal 
te gebruiken zodat de integriteit van het document gewaarborgd en de elektronische zegel verifieerbaar blijft.
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